МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

03 июля 2018 г. № 242-лс
г. Ставрополь

Об установлении соответствия
занимаемой должности

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении
Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций,
осуществляющих образовательную деятельность», приказом министерства
образования и молодежной политики Ставропольского края № 131-пр
от 09 февраля 2015 года «Об утверждении административного регламента
предоставления министерством образования и молодежной политики
Ставропольского края государственной услуги «Организация и проведение
аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих об
разовательную деятельность и находящихся в ведении Ставропольского
края, педагогических работников муниципальных и частных организаций,
осуществляющих образовательную деятельность» и на основании
решения аттестационной комиссии (протокол № 7 от 03 июля 2018 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать соответствующим занимаемой должности кандидата на
должность директора государственного казенного общеобразовательного
учреждения «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-
интернат № 23 для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родите
лей, с ограниченными возможностями здоровья» г. Невинномысска Устинова
Андрея Александровича.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр